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Encaminhamento de material sobre acessibilidade e inclusão - parceria
Unichristus
1 mensagem

napne.acopiara - IFCE CAMPUS AVANÇADO DE ACOPIARA
<napne.acopiara@ifce.edu.br>

31 de agosto de 2023 às
10:31

Para: Luiz Roberto Costa <luiz.roberto@ifce.edu.br>, Emanuelle de Souza Barbosa <emanuelle.barbosa@ifce.edu.br>,
dina.silva@uece.br, Daniele Pereira <danielle.costa.pereira08@aluno.ifce.edu.br>, Regilane Araújo
<regilanelimaaraujo@gmail.com>, Vinicius Nunes Barbosa <vinicius.nunes@ifce.edu.br>, Tiago Pereira
<tiagopereira.lte@gmail.com>, Vanessa Barbosa da Silva <vanessa.barbosa.silva08@aluno.ifce.edu.br>, Cauê Jucá
Ferreira Marques <caue.juca@ifce.edu.br>, Rodrigo Alves Silva <rodrigo.alves@ifce.edu.br>, Raquece Mota Honorio
Cruz <raquece.cruz@ifce.edu.br>, Jardanny Marreiro <jardannymarreiro@gmail.com>, Francisca Tainan Pereira Jesuita
<tainan.jesuita@ifce.edu.br>, Liliane Veras Leite Castro <liliane.veras@ifce.edu.br>, Francisco Eudenis Alves da Silva
<francisco.eudenis08@aluno.ifce.edu.br>, Antonio Nelson Teixeira Moreno <antonio.moreno@ifce.edu.br>, Andreza
Vieira de Melo <andreza.vieira.melo07@aluno.ifce.edu.br>, Vanessa Guedes <v_omely@hotmail.com>, Alex de Oliveira
Silva <alex.oliveira@ifce.edu.br>, Edna Maria Juca Couto Amorin <edna.couto@ifce.edu.br>, Jose Carlos Correia Lima
da Silva Filho <jose.carlos@ifce.edu.br>, Francisca Bianca Barbosa Farias <bianca.farias@ifce.edu.br>, Vitoria Nogueira
Freitas <vitoria.nogueira.freitas61@aluno.ifce.edu.br>, Vitória Nogueira <vitoria10sp.vn@gmail.com>, Bianca Souza
Alves <bianca.souza08@aluno.ifce.edu.br>, Italo Renan Ferreira de Queiroz <italo.ferreira11@aluno.ifce.edu.br>

Prezados(as), bom dia.
Conforme solicitado no Ofício Circular 59 (anexo), encaminho para leitura e análise o material que trata de
experiência de inclusão e acessibilidade no IFCE com instituição parceira - Unichristus.
Peço, por gentileza, que leiam os documentos para que, posteriormente, possamos planejar as ações do Napne para
2024.
Desde já, agradeço a colaboração :)
Atenciosamente.

Núcleo de Acessibilidade às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNE) 

IFCE - Campus Acopiara

5 anexos

SEI_IFCE - 5227099 - Ofício-Circular.pdf
143K

CHEKLIST_DE_APURACAO_DE_ACESSIBILIDADE.pdf
430K

ENTREVISTA.pdf
213K

RELATORIO_DA_EXTENSAO_2023.1_NO_IFCE_FORTALEZA.pdf
935K

APRESENTACAO_DO_RELATORIO.pdf
3980K
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